
ПРОТОКОЛ № 1
Проведения открытого аукциона на право заключения договора 

на размещение нестационарного торгового объекта на территории парка "Кедровый Лог», вблизи
моста через ручей "Кедровый лог"

г. Сургут «11» мая 2022 г.

1. Аукционная комиссия муниципального казенного учреждения «Лесопаркового хозяйства» провела 
открытый аукцион, который состоится 11.05.2022 в 10:00 по адресу: город Сургут, улица Рыбников, д. 31/3.

2. Открытый аукцион проводился комиссией, в следующем составе:
Председатель комиссии:
1. Николаенко Ирина Алексеевна 
Секретарь:
2. Амельченко Елена Александровна 
Член комиссии:
3. Филиппова Оксана Никитовна 
Член комиссии:
4. Гусева Ирина Борисовна 
Член комиссии:
5. Андреева Екатерина Сергеевна 
Член комиссии:
6. Панченко Эльза Владимировна 
Член комиссии:
7. Гусев Вячеслав Александрович

Всего на заседании присутствовало 7 членов комиссии, что составило 100 % от общего количества членов 
комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

3. Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном портале Администрации 
города информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ('wwvv.admsurgut.ni~) 11.04.2022.

Лот № 1
4. Предмет аукциона: право на размещение нестационарного торгового объекта, расположенного по адресу: 

Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра, город Сургут, территория парка "Кедровый Лог", 
вблизи моста через ручей "Кедровый лог" (№ 227 в схеме размещения НТО), общей площадью не более 12 кв. метров..

№
п/п

Per. № 
участника

Наименование участника аукциона Место нахождения и почтовый адрес (сведения о 
месте жительства)

1. г ИП Репникова Людмила Павловна в лице 
представителя по доверенности от 
03.05.2017 № 59 АА 2195949 Репникова 
Павла Николаевича

пр-т. Пролетарский, д. 8/1, кв.117, г. Сургут, Ханты - 
Мансийский автономный округ-Югра, 628400

2. 2. ИП Яковишин Дмитрий Михайлович ул. 30 лет Победы, д. 37, кв. 157, г. Сургут, Ханты - 
Мансийский автономный округ-Югра, 628403

3. 3. ИП Турабаев Артём Алиевич ул. 60 лет Октября, д. 3, кв. 102, г. Сургут, Ханты - 
Мансийский автономный округ-Югра, 628404

4. 4. ИП Городилова Наталья Олеговна в лице 
представителя по доверенности от 
29.04.2022 № 86 АА 3099149 Мандрика 
Дмитрия Владимировича

ул. Энтузиастов, д. 8, кв.7,
г. Сургут, Ханты - Мансийский автономный округ- 
Югра, 628400

5. 5. ИП Пономарев Иван Викторович в лице 
представителя по доверенности от 
13.04.2022 № 86 АА 3144846 Лёвкина 
Максима Владимировича

ул. Мелик-Карамова, д. 4/1, кв.78, г. Сургут, Ханты - 
Мансийский автономный округ-Югра, 628402

6. 6. ИП Слинкин Владимир Петрович пр-т. Комсомольский, д. 6/1, кв.54, г. Сургут, Ханты - 
Мансийский автономный округ-Югра, 628400

7. 7. ООО «Сургутпромсервис» в лице 
представителя по доверенности от 
29.04.2022 № 29 Ярош Елены Сергеевны

ул. Энгельса, д. 15, помещение302, г. Сургут, Ханты - 
Мансийский автономный округ-Югра, 628408

8. 8. ИП Костык Артём Сергеевич ул. Ленина, д. 20, кв.26, г. Сургут, Ханты - 
Мансийский автономный округ-Югра, 628400



В соответствии с документацией об открытом аукционе начальная (минимальная) цена лота составляет 12 526 
(Двенадцать тысяч пятьсот двадцать шесть) рублей 80 копеек в год.

Шаг повышения цены договора установлен в размере 10 % от начальной цены предмета аукциона и составляет 1 
252 (Одна тысяча двести пятьдесят два) рубля 68 копеек.

4.2. Решение комиссии: заключить договор с победителем аукциона ИП Городиловой Натальей Олеговной по цене 
845 559 руб. 00 коп. (Восемьсот сорок пять тысяч пятьсот пятьдесят девять рублей 00 копеек.)

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене предмета аукциона (лота) в размере 844 
306 руб. 32 коп. (Восемьсот сорок четыре тысячи триста шесть рублей 32 копейки.): ИП Турабаев Артём Алиевич.

Председатель комиссии:
1. Николаенко Ирина Алексеевна

Секретарь:
2. Амельченко Елена Александровна

Член комиссии
3. Филиппова Оксана Никитовна

Член комиссии
4. Гусева Ирина Борисовна_____

Член комиссии
5. Андреева Екатерина Сергеевна

Член комиссии
6. Панченко Эльза Владимировна

Член комиссии
7. Гусев Вячеслав Александрович

Победитель аукциона
ИП Городилова Наталья Олеговна в лице представителя 
по доверенности от 29.04.2022 № 86 АА 3099149 
Мандрика Дмитрия Владимировича__________________

у " /


